
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

 

 

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR 
Telefone: (44) 3011 4352  

 
 

EDITAL No 548/2010-PRH 
 

 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 

COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 

atribuições e considerando os Editais nos 386/2009-PRH, 395/2010-PRH e o Ofício no 

259/2010-DIMS, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional - DIMS, 

resolve: 

 

TORNAR   PÚBLICO 

 

O resultado da inspeção médica realizada pela Divisão de Medicina e Saúde 

Ocupacional da Secretaria de Estado da Administração e da Previdência, do candidato 

convocado por meio do Edital no 395/2010-PRH para o cargo de Professor de Ensino 

Superior. 

 

Nome R.G. No Resultado 

Julyerme Matheus Tonin 1319132-2/MT APTO 

 

Maringá, 1º de dezembro de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-Reitora. 

 


